ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 апреля 2019 г. N 422

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В ТРЕБОВАНИЯ К АНТИТЕРРОРИСТИЧЕСКОЙ ЗАЩИЩЕННОСТИ

ОБЪЕКТОВ СПОРТА

Правительство Российской Федерации постановляет:

Внести в требования к антитеррористической защищенности объектов спорта, утвержденные

постановлением Правительства Российской Федерации от 6 марта 2015 г. N 202 "Об утверждении

требований к антитеррористической защищенности объектов спорта и формы паспорта

безопасности объектов спорта" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2015, N 11, ст.

1608; 2018, N 7, ст. 1042), следующие изменения:

а) в пункте 35 слова "составляется в 2 экземплярах," исключить;

б) пункт 37 изложить в следующей редакции:

"37. Паспорт безопасности объекта спорта хранится у ответственного лица. Копии (электронные

копии) паспорта безопасности объекта спорта направляются в территориальный орган безопасности

и территориальный орган Министерства внутренних дел Российской Федерации по месту

нахождения объекта спорта.".

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ